
DATUM:

PRIMALAC:

PREDMET:

R€drovano kod: OFinski $d 1 91 1; JIB 4200068970001; Carinski broj 20m68970001
RACUN: 338730205238447, U r, BiH

31.08.2020. god.

'fa:

DEZITOX-SANITARCI d.o.o. Sarajevo
SANITACIJA d.o.o. Sarajevo
DEMTIZACIJA d.o.o. Sarajevo
SANACIJA 3D d.o.o. Sarajevo
IDS ZDRAVA SREDINA d.o.o. Sarajevo
EKO - TIM d.o.o. Sarajevo
DESINFECTA d.o.o. Sarajevo

Obavijest Nabavka usluge - Vanredna dezinfekcija povr5ina i vozila (sukcesivno izvrienje
usluge) na period od dvije godine

Po5tovani,

Na osnovu 6lana71. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), obavjeStavamo
vas da je, nakon okondane procedure prikupljanja ponuda za nabavku usluge: Vanredna dezinfekcija
povr5ina i vozila (sukcesivno izvr5enje usluge) na period od dvije godine, provedene metodom
Konkurentski zah$ev, na prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke, Odlukom v.d. Direktor-a J.P.
Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, koja vam se dostavlja u prilogu, prihva6ena ponuda
ponuilada IDS-ZDRAVA SREDINA d.o.o. Sarajevo za nabavku predmetne usluge.

S po5tovanjem,

DOSTAVLJENO:

1. Ponudadima
2. UpraviDru5tva
3. Sektoru komercijale
4. Sektoru za PKO poslove
5. Sektoru finansija
6. ala

Vrsta dok. lzdava6 RB

DOP 201 5829

Broj protokola: C 2-4- 0?-T 3564- AA

DOP UP 01-3 01 01 brts, 2lddjelRd 3



,,:tE J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.
-

UPRAVA DRUSWA Strana:
1 o d 3

Broj protokora: 0A-4- 0q V -35 C4 - il I 2o JAVNO

Datum: 31.08.2020. god.

Na osnovu eAfb ZO. Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj ggl14), a u vezi sa
6lanom 21. stav (1) ta6ka 1) Pravilnika o nabavci roba, usluga iradova u J.P. Medunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i dlana 48. Statuta J.P. Metlunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo,
te lzvje5taja i preporuke komisije za provodenje postupka javne nabavke usluge: Vanredna dezinfekcija
povr5ina i vozila (sukcesivno izvr5enje usluge) na period od dvije godine, imenovane Rje5enjem broj: 02-1-
04-7-3564-5120 od 20.07.2020. god., v.d. direktor-a J.P. Metlunarodni aerodrom'SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo donosi

O D L U K U

I
Kao najpovoljnija ponuda za nabavku usluge: Vanredna dezinfekcija povr5ina i vozila (sukcesivno

izvr5enje usluge) na period od dvije godine, ocjenjuje se ponuda ponudada IDS-ZDRAVA SREDINA d.o.o.
Sarajevo, zavedena na protokol Narudioca pod brojem: 09-04-7-3564-10120 od 29.07.2020. god., koji je
nakon provedene e - aukcije odrZane dana 17.08.2020. god. ponudio najniZu cijenu za navedenu nabavku u
iznosu od: 3.100,00 KM, bez PDV-a.

il
Po proteku rokova za reviziju Narudilac 6e pozvati izabranog ponudada radi zakljucivanja ugovora o

nabavci usluga iz tadke I ove Odluke, kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana.

ilt
lzabrani ponuilad je, u roku od 7 (sedam) radnih dana od dana prijema Obavijesti i Odluke o izboru

najpovoljnijeg ponucla6a, duZan dostaviti Narudiocu, originale ili ovjerene kopije dokumentacije iz 6lana 45.
Zakona o javnim nabavkama, u skladu sa dostavljenom lzjavom, ne starije od 90 dana od dana dostavljanja
ponude i novi Obrazac za cijenu ponude nakon provedene e- aukcije odrZane dana 17.08.2020. god.

O b r a z l o Z e n j e

Postupaju6i u skladu sa dlanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije
ponude za nabavku usluge: Vanredna dezinfekcija povr5ina i vozila (sukcesivno izvr5enje usluge) na period
od dvije godine, direktor J.P. Metlunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o
pokretanju postupka nabavke, broj: 02-1-04-7-3564-3120 od 30.06.2020. god., a Rje5enjem broj:02-1-04-7-
3564-5120 od 20.07.2020. god., v.d. direktor-a imenovao je Komisiju za provodenje postupka.

U skladu sa naprijed navedenom Odlukom, Narudilac je objavio obavjeStenje o nabavci na portalu
javnih nabavki, broj obavje5terya: 246-7-1-344-3-89120 od 14.07.2020. god. Dd ostavljenog roka za predaju
ponuda,30.07.2020. god., do 12:00 sati, na adresu Narudioca, ponude je dostavilo 7 (sedam) ponudada, i
to: DEZITOX-SANITARCI d.o.o. Sarajevo, SANITACIJA d.o.o. Sarajevo, DERATIZACIJA d.o.o. Sarajevo,
SANACIJA 3D d.o.o. Sarajevo, IDS ZDRAVA SREDINA d.o.o. Sarajevo, EKO - TIM d.o.o. Sarajevo,
DESI NFECTA d.o.o. Sarajevo.

Na javnom otvaranju ponuda, koje je odrZano istidan u 12:30 sati, te na kojem nije bilo predstavnika
ponudada, proditani su nazivi ponudada i ponudene cijene.

Nakon javnog otvaranja ponuda, Komisija se sastala radi njihove detaljne analize i konstatovala
slijede6e:

- IDS-ZDRAVA SREDINA d.o.o. Sarajevo
Nakon pregleda ponude komisija predlaZe da se ponuda proglasi formalno-pravno, tehni6ki i
radunski ispravnom. Ponudad ispunjava uslove preferencijalnog tretmana.

- SANITARNO EKoLoSKA I PREVENTIVNA ZASTITA DERATTZACIJA d.o.o. Sarajevo
Nakon pregleda ponude komisija predlaZe da se ponuda proglasiformalno-pravno, tehnidki i
radunski ispravnom. Ponudad ispunjava uslove preferencijalnog tretmana

- SANACIJA 3D d.o.o. Sarajevo

Vrsta dok. lzdava'

oDL | 01-3



Vrsta dok lzdava6,

oDL | 01-3

Strana:
2 o d 3

JAVNO

Nakon pregleda ponude komisija predlaZe da se ponuda proglasiformalno-pravno, tehnidki i
ra6unski ispravnom. Ponudad ispunjava uslove preferencijalnog tretmana

- DES|NFECTM.o.o.Sarajevo
Nakon pregleda ponude komisija predlaZe da se ponuda proglasi formalno-pravno, tehnidki i
radunski ispravnom. Ponudad ispunjava uslove preferencijalnog tretmana

- DEZITOX-SANITARCI d.o.o. Sarajevo
Nakon pregleda ponude komisija predla2e da se ponuda proglasi formalno-pravno, tehnidki i
ra6unski ispravnom. Ponudad ispunjava uslove preferencijalnog tretmana

- SANITACIJA d.o.o. Sarajevo
Nakon pregleda ponude komisija predlaZe da se ponuda proglasi formalno-pravno, tehni6ki i
radunski ispravnom. Ponudad ispunjava uslove preferencijalnog tretmana

- EKO-TIM d.o.o. Sarajevo
Nakon pregleda ponude komisija predlaZe da se ponuda proglasi formalno-pravno, tehni6ki i
radunski ispravnom. Ponudad ispunjava uslove preferencijalnog tretmana

Nakon pregleda dostavljenih ponuda, Komisija je sadinila Spisak prihvatljivih ponuda, uzimaju6i u
obzir dinjenicu da je Odlukom o pokretanju postupka predmetne nabavke utvrden kriterij za izbor
najpovoljnije ponude, nalniZa cijena prihvatljive ponude, prema dostavljenim cijenama iz ponuda, kojiglasi:

Rang-lista prihvatljivih ponuda prije e-aukcije:
1. IDS-ZDRAVA SREDINA d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude: 10.500,00 KM bez PDV-a,
2. DESINFECTA d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude: 10.500,00 KM bez PDV-a,
3. DEZITOX-SANITARCI d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude: 1 1.000,00 KM bez PDV-a,
4. SANACIJA 3D d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude: 11.000,00 KM bez PDV-a,
5. SANITARNO EKOLOSKA I PREVENTIVNA ZASTITA DERATTZACTJA d.o.o. Sarajevo, vrijednost

ponude: 1 1.000,00 KM bez PDV-a,
6. SANITACIJA d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude: '12.000,00 KM bez PDV-a,
7. EKO-TIM d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude: 15.500,00 KM bez PDV-a,

Za oval postupak nabavke bila je predvidena e-aukcija i to za kriterij cijene, koja je zakazana i
odrZana dana 17.08.2020. godine u 10,00 sati,  di j i je rezultat sl i jede6i:

1. IDS-ZDRAVA SREDINA d.o.o. Sarajevo vrijednost ponude u iznosu 3.100,00KM bez PDV-a.
2. SANITARNo EKoLoSKA I PREVENTIVNA ZASTITA DERAT|ZAC|JA d.o.o. Sarajevo, vrijednost

ponude u iznosu 3.200,00KM bez PDV-a.
3. SANACIJA 3D d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu 5.600,00KM bez PDV-a.
4. DESINFECTA d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu 7.200,00KM bez PDV-a.,
5. DEZITOX-SANITARCI d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu 8.400,00 KM bez PDV-a
6. SANITACIJA d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu 12.000,00 KM bez PDV-a
7. EKO-TIM d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu 15.500,00 KM bez PDV-a.

S obzirom na naprijed navedeno, Komisija je utvrdila da je najpovoljnija ponuda za nabavku
predmetne usluge ponuda ponuda6a IDS-ZDRAVA SREDINA d.o.o. Sarajevo, sa ponudenom cijenom
navedenom u dispozitivu ove Odluke, pa je predloZila v.d. direktor-a J.P. Medunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, da se ugovor dodjeli ovom ponudadu.

V.d. direkor-a J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo razmotrio je dostavljenu
preporuku Komisije, te je, nakon uvida u cjelokupno provedeni postupak, istu prihvatio na osnovu 6lana 64.,
a u vezi sa dlanom 89. stav (1) Zakona o javnim nabavkama, te 6lanom 21. stav (1) Pravilnika o nabavci
roba, usluga i radova u J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, donio je Odluku kao u
dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi.Zalba
se podnosi putem ugovornog organa, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, u pisanoj



Vrsta dok. lzdavac

oDL | 01-3

Strana:
3 o d 3

JAVNO

formi, direktno, elektronskim putem ili preporu6eno po5tanskom po5iljkom, u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 5
(pet) dana od dana prijema Odluke.

Pri log:Zapisniko Or"ntdu iocjeniponuda i lzvje5taj otoku izavr5etku e-aukcije.

DOSTAVLJENO:

1. Ponudadima
2. UpraviDruitva
3. Sektoru komercijale
4. Sektoru finansija
5. Sektoru zaPKO poslove
6. ala


